
v

5T0
3 m

!

,“; * ,; Smlouva o poskytování služeb

.“ Šaj % číslo smlouvy: č. A 1013/OSM/2019
\ : 552,1

&, tú
RM 29.10.2019, č. usn. 1032/2019

0:
„B“

Muvní strany:

2 co
Město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram |
zastoupené: na základě pověření paní Bc. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132
DIČ: CZ00243132

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Příbram

číslo účtu:

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Alteris s.r.o.

se sídlem: Na Stezce 1330/3, 100 00 Praha 10 — Vršovice

zastoupená: Ing. Ivetou Lippertovou, jednatelkou společnosti
IČO: 27862313
DIČ: C227862313
bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1

číslo účtu:

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3931

jako dodavatel na straně druhé (dále jen „dodavatel")

uzavírají dnešního dne dle ustanovení 5 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

v platném znění, tuto

smlouvu o poskytování služeb

Článek I.
Místo a předmět plnění

1. Místem plnění:
- objekt občanské vybavenosti, budova č. p. 224 v obci Stachy, která je součástí pozemku p. č. st. 436,

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Stachy,
- pozemek p. č. 1723/26, ostatní plocha, k. ú. Stachy,
- pozemek p. č. 1723/29, ostatní plocha, k. ú. Stachy,
- pozemek p. č. 1723/30, ostatní plocha, k. ú. Stachy.

2. Předmětem plnění dle této smlouvyje:
— provádění běžných domovnických pracl, obsluhy vytápění a drobných udržovacích a údržbářských

prací celého objektu a jeho zařizení,
— zajišťování otevírání a zavírání objektu,
- zajišťování předávání a přeblránl pokojů v rekreačním středisku (dále jen „RS“) v přímé souvislosti

s nástupem a ukončením pobytu na základě přidělených poukazů,
- vedení evidence ubytovaných osob podle příslušných právních předpisů včetně kontroly osob,
- zajišťování dodržování provozního řádu RS a při jeho hrubém porušení informování pověřeného
zaměstnance Odboru správy majetku,

- provádění popř. zajišťování úklidu a údržby okolí RS (úklid sněhu, sekání trávy,...),
— zajišťování výměny lůžkovin,
- provádění denního úklidu společných prostor RS a mytí oken dle potřeby,
- provádění úklidu pokojů při výměně hostů,



- zajišťování praní lůžkovin, ručníků, kuchyňských utěrek, matracových chráničů, polštářů, dek, sedáků
na židlích, záclon a závěsů (na základě smlouvy o poskytování služeb (5. 228/OSM/20018 ze dne
01.03.2018 uzavřené mezi městem Příbram a Prádelnou Kašperky s.r.o.),

- zajišťování obsluhy hlavních energetických uzávěrů (studená voda, elektrická energie, topný olej, (
splašková kanalizace), _

'\-
— hlášení stavů hlavních energetických měřidel (studená \voda, topný olej, elektrická energie) vždy 'i'

k poslednímu dni v měsíci, ,
- zajišťování obsluhy kotelny na LTO, odpovědnost za její hospodárný provoz,

:

- povinnost hlášení stavu zásob (topný olej, palivové dřevo, popř. další),
- dbání na kvalitu prací a služeb prováděných dodavatelsky, kontrolování věcné správnosti položek na
dodacích listech,

- okamžité předávání podkladového materiálu k fakturaci za prováděné služby a dodání zboží

dodavatelsky Odboru správy majetku,
— sledování stavu movitého majetku na RS, v případě jakékoliv změny stavu majetku okamžitě
informovat Odbor správy majetku,

- odpovědnost za zajištění požární ochrany v RS dle platných právních předpisů,
- zajišťování nákupu drobného materiálu (toaletní papír, úklidové prostředky, hygienické potřeby, čistící
prostředky a další provozní materiál),

- evidování nakoupeného drobného materiálu na skladových kartách,
- přefakturace nakoupeného drobného materiálu dodaného na RS,
- zajišťování drobných údržbářských prací (např.: oprava protékajícím WC, oprava vodovodní baterie,

oprava dveřního zámku, oprava elektro vypínačů, zásuvek, výměna žárovek, ...),
- informování Odboru správy majetku 0 haváriích a nutných opravách většího rozsahu,
- zajišťování havarijních oprav vpřípadech, kdy hrozí nebezpečí z prodlení a okamžité informování

pověřeného zaměstnance Odboru správy majetku,
- dbát na kvalitu prací a služeb prováděných dodavatelsky, dodržování obecné platných právních
předpisů, zejména v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany,

- odpovědnost za zajištění objektu proti vniknutí nepovolaných osob,
- popřípadě další dle vzájemné domluvy zúčastněných stran.

Článek ||.
Doba trvání smlouvy a ukončení smlouvy

1, Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

2. Smlouvu lze ukončit:
a) písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu s tím, že výpovědní doba činí

pro obě smluvní strany 3 měsíce a počíná běžet prvního dne následujícího kalendářního měsíce od
doručení jejího písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

b) dohodou smluvních stran,

0) zánikem některé ze smluvních stran bez právního nástupu.

Článek |||.
Cena za služby, platební podmínky, sankce

1. Sjednaná cena za poskytování služeb je ve výši 35.000,00 Kč/měsíc bez DPH. Cena za služby je cenou

nejvýše přlpustnou. DPH bude připočtena v zákonné výši dle platných právních předpisů. Zvýšení cen
za poskytované služby může být realizováno pouze na základě písemného dodatku smlouvy
podepsaného oběma stranami.

2. Dodavatel je povinen, a to vždy nejpozději do 15. dne po skončenl měsíce, vystavit a doručit objednateli
fakturu. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní
úpravy. Splatnost fakturyje stanovena na 30 dní od data vystavení.

3. V případě, že doručené faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn ji
vrátit dodavateli k doplnění nebo opravě, který po její opravě patřičné změní i datum úhrady. V takovém

případě není odběratel v prodlení s úhradou faktury.
4. V případě prodlení s dodáním řádně objednaných služeb, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení

úroku z prodlení ve výši 0,05 % z ceny objednaného pinění za každý započatý den prodlení.
5. V případě zaplacení faktury po termínu splatnosti má dodavatel právo vyžadovat na objednateli

zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z fakturovaná částky za každý započatý den prodlení.



" F
?edákú
e
dne

ola
Článek |v.

' l: Práva a povinnosti smluvních stran

dy 1. Objednatel zajistí pro provádění předmětu smlouvy dodavateli přístup do objektu RS Granit.

2. Objednatel bude včas informovat dodavatele o obsazenosti RS Granit. Poukaz se seznamem hostů

bude zaslán na e-mail: recepce©zadovhotel.cz.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodavatele, zda řádně plní předmět smlouvy.
4. Dodavatel je povinen provádět služby, které jsou předmětem smlouvy, beze zbytku a včas, s potřebnou

odbornou péčí a v souladu se zájmy objednatele.
5. Dodavatel je povinen při poskytování služeb dodržovat obecně závazné právní předpisy a platné

technické normy vztahující se kjeho činnosti, řídit se touto smlouvou, písemnými pokyny objednatele a

podklady, které mu byly či budou objednatelem prokazatelně předány a postupovat vsouladu sjeho

zajmy.
6. Dodavatel je oprávněn v objektech objednatele provádět a zajišťovat pouze činnosti stanovené v čl. |.

této smlouvy s péčí řádného hospodáře.
7. Smluvní strany se zavazují zabránit při své činnosti poškození obchodního jména a dobré pověsti nebo

obchodních zájmů druhé smluvní strany.
8. Dodavatel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli v příčinné souvislosti s tím, že dodavatel

nepostupoval v souladu s touto smlouvou nebo porušil obecně závazné právní předpisy či pokyny

objednatele.
9. Smluvní strany se zavazují v průběhu smluvního období spolupracovat při realizaci předmětu smlouvy a

poskytnout si za tímto účelem maximální součinnost.

Článek V.
Kontaktní údaje, včetně poštovní adresy dodavatele

ve věcech technických:
Jiří Potužník - ředitel hotelu Zadov

tel.: +420 774 725 944
e-mail: reditel©zadovhotech
Adresa pro doručení: Zadov 350, 384 73 Stachy

ve věcech smluvních:

Ing. Iveta Lippertová
tel.: +420 776 284 444
e-mail: Iigperthotels©gmailcom

Pokud dojde k rozvázání pracovního poměru výše uvedeného pracovníka s dodavatelem, bude dodavatel

objednatele neprodleně informovat, a to plsemné.
Změna seznamu pracovniků nepodléhá povinnosti uzavřít dodatek ke smlouvě.

Článek Vl.
Kontaktní údaje, včetně poštovní adresy objednatele

ve věcech technických:
Odbor správy majetku
Kateřina Kostková
tel.:+420 318 402 521, +420 731 609 922
e—mail: katerina.kostkova©gribram.eu
Adresa pro doručení: Tyršova 108, 261 01 Příbram I

ve věcech smluvních:

Věra Nováková, DiS.

tel. +420 318 402 523, +420 773 056 987
e-mail: vera.novakova©gribram.eu
Adresa pro doručení: Tyršova 108, 261 01 Příbram |



\

Změna seznamu kontaktních údajů nepodléhá povinnosti uzavřít dodatek ke smlouvě.
0“

\H“

. 66
.

o*:; „&
Článek vu. &% „

Závěrečná ustanovení
'

>
1. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky, konkrétně zákonem ?

č. 89/2012 Sb.. občanským zákoníkem. ve znění pozdějších předpisů. ©
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými a řádné podepsanými dodatky, oboustranné

odsouhlasenými oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
3. Smluvní strany se výslovně. shodly na tomto doručování: Písemnosti mezi stranami této smlouvy, \

s jejichž obsahem je spojen vznik, změna a nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou se

doručujl do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou účastníkovi
tohoto smluvního vztahu je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do
vlastnich rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vráti

jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.
4. Smluvní strany jsou si vedomy toho, že v rámci plnění této Smlouvy mezi nimi může dojít ke

vzájemnému poskytnutí informací, které budou považovány za důvěrné. Za důvěrné informace jsou
považovány zejména osobní údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,
obchodní tajemství ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
informace výslovně označené za důvěrné a další informace mající důvěrnou povahu s ohledem na jejich
obsah. Každá ze smluvních stran se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištění
ochrany důvěrných informací v souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními Smluvních stran.

5. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude vsouladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), uveřejněna v registru smluv. Dodavatel bere na vědomi, že zveřejnění smlouvy v plném znění

zajistí objednatel.
6. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a musl podle něho postupovat.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ode dne jejího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv, přičemž smluvní strany se dohodly, že za období od
01.10.2019 do dne nabytí účinnosti této smlouvy budou práva a povinnosti zte'to smlouvy vyplývající
mezi smluvními stranami vypořádány ve smyslu této smlouvy.

8. Dodavatel prohlašuje, že nemovité a movité věci včetně jejich příslušenství a všech součásti před
podpisem této smlouvy si řádné prohlédl, jejich technický i právni stav je mu znám a v tomto stavu je
také od objednatele přebírá. O předání předmětu smlouvy bude sepsán zápis včetně pořízení
fotodokumentace podepsaný zástupci obou smluvních stran.

9. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Příbram dne 29.10.2019 usnesení č, 1032/2019.
10. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, znichž 1 stejnopis obdrží

dodavatel a 1 stejnopis objednatel.
11. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na základě své

svobodne a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují sve podpisy.

Příloha č. 1 - Výpis zkatastru nemovitosti
Příloha č. 2 » Inventární soupis majetku na rekreačním středisku Granit

Objednatel Dodavatel

VPřibramidne 1211m2-U19 V FTVŠ... dne 44%7'2013

Bc. Žaneta Vaverková Ing. Iveta Lippertová
vedoucí Odboru správy majetku jednatelka



„ V'

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 04.11.2019 08:15:04

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: MěÚPB/OSM/2019 pm Město Příbram

(;kres: CZ0315 Prachatice Obec: 550515 Stachy

vúzemí: 753386 Stachy List vlastnictví: 1088

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

:ýlšstník, jiný oprávněný
" *

Identifíšá'tor *Podíl

ivlastnické právo

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram 00243132

*ŽVemovitosíi
* W

'
Pozemky

_ Parceja Výměra [m2] Druh pogmku „Způsob využití Způsob ochrany

St. 436 326 zastavěná plocha a rozsáhlé chráněné

nádvoří území

Součástí je stavba: Stachy, č.p. 224, obč.vyb

Stavba stojí na pozemku p.č.: St, 436

1723/26 687 ostatní plocha ostatní rozsáhlé chráněné

komunikace území

1723/29 1669 ostatní plocha manipulační rozsáhlé chráněné

plocha území

1723/30 195 ostatní plocha manipulační rozsáhlé chráněné

plocha území

irlřVěřcná práva sloužící ve prošýtšcl'í nemovitošínšf části B — Bez zápisu

, Věcná práša zatěžující nemovitosti v části B včetně souřvisejících údajů

Typltahu _ýř , _ i ,i , _

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

Rozhodnutí PÚ-205/91/91 ze dne 26.2.1993.

Oprávnění pro
Parcela: 1720/1, Parcela: 1720/2, Parcela: 1723/25

Povinnost k

Parcela: 1723/26, Parcela: 1723/29, Parcela: 1723/30

Listina Rozhodnutí pozemkového úřadu 2602/1993.

POLVZ:386/1993 Z—16500386/1993—306

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

: Poznámky a dalšířobdobné ůdaje — Bezýzápisu
* * '

lomby a upozornění - Řez zápisu
„ *

Ěabývacířtituly & jiné pocíklady zápisu
* *

istina

o Kupní smlouva Vll 201/1998 ze dne 18.12.1997.Právní účinky vkladu ke dni 5.2.1998.

POLVZ:155/1998 Z—16500155/1998—306

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

;?
Vztaňřbonitováhých půčlíě Ekologických jědřnotek (BPETJ) k parceíám — Bez zápisu

if

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve křteíéřm vykonává Šíěřší správu katastru neníovitostí—ČŘ
*

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306„

, strana 1



\\

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 04.11.2019 08:15:04
4653?
<

Okres: C20315 Prachatice Obec: 550515 Stachy

Lat.území: 753386 Stachy List vlastnictví: 1088
V

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

emovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
atastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

'yhotovil: Vyhotoveno: 04.11.2019 12:54:04
eský úřad zeměměřický a katastrální — SCD

\

*?
Nemovitosti jsou 5 ÍŠĚemním obvodu, ve kterém Vykoía'vá státní Ěávu katšsttu nemovitosšíÝR

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 305.
strana 2



» 7

Inventu rní soupis majetku

]? Tříděno dle: Budova, Místnost Stav ke dni: 04.11.2019

,
' IČ: 00243132 Organizace: Město Příbram

/

," Budova 224 - Chata Granit

Místnost 008 chata Granit - 008 chata Granit

. Inv. číslo Název Výrobní číslo Množství Pořizovací cena Zůs. cena Datum nabytí

280000000002 Průtokový ohřívač vody 49 1 6 500,00 6 500,00 01.04.1998

2800001300005 Stůl selský dlouhý - garáž 49 1 6 500,00 6 500,00 01.12.1998

280000000006 Stůl selský dlouhý - garáž 49 1 6 500,00 6 500,00 01.12.1998

280000000007 Pult dřev. se skříňkou - garáž 49 1 7 000,00 7 000,00 01.12.1998

280000000008 Dlabaný nápis - název chaty 49 1 6 100,00 6 100,00 01.02.2000

280000000011 Knihovna prosklenné 49 1 3 000,00 3 000,00 01.04.1998

280000000012 Lavice rohová -jíde|na 49 1 3 000,00 3 000,00 01.04.1998

2800000013014 Kuchyňská pracovni deska 49 1 3 927,00 3 927,00 01.07.1998

280000000017 Skříňka s dřezem - garáž 49 1 3 600,00 3 600,00 01,12.1998

280000000015 Lavice selská - garáž 49 1 4 200,00 4 200,00 01.12.1998

280000000019 Lavice selská s paličkou 49 1 4 900,00 4 900,00 01.12.1998

280000000020 Vysavač ZELMER COBRA 49 1 3 580,00 3 580,00 01.11.1999

280000000022 Postel 80/215 49 1 3 555,00 3 555,00 01.05.2000

280000000023 Postel 80/215 49 1 3 555,00 3 555,00 01.05.2000

280000000398 Skříň šatní dvoukřídlé 49 1 3 660,00 3 860,00 01.05.2000

280000000399 Skříň šatní dvoukřídlé 49 1 3 660,00 3 660,00 01.05.2000

280000000400 Skříň šatní dvoukřídlé 49 1 3 660,00 3 660,00 01.12.2003

280000000401 Skříň šatní dvoukřídlé 49 1 3 660,00 3 660,00 01.05.2000

280000000402 Skříň šatní dvoukřídlé 49 1 3 660,00 3 660,00 01.05.2000

2230000000403 Skříň šatní dvoukřídlé 49 1 3 660,00 3 660,00 01.05.2000

280000000404 Skříň šatní dvoukřídlé 49 1 3 660,00 3 660,00 01.05.2000

280000000405 Skříň šatní dvoukřídlé 49 1 3 660,00 3 660,00 01.05.2000

280000000406 Skříň šatní dvoukřídlé 49 1 3 660,00 3 660,00 01.05.2000

280000000407 Skříň šatní dvoukřídlé 49 1 3 660,00 3 060.00 01.05.2000

280000000412 Lavice rohová -jídelna 49 1 3 000,00 3 000,00 01.04.1998

280000001882 Lavice selská - garáž 49 1 4 200,00 4 200,00 01.12.1993

280000001883 Lavice selská s paličkou 49 1 4 900,00 4 900,00 01.12.1998

280000001884 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

280000001885 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

2813000001886 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

280000001887 Postel 60/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

280000001888 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

280000001889 Postel 80/190 49 1 3 398.00 3 398.00 01.05.2000

280000001890 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

M



' \

\

Inventurní soupis majetku 85,5
Tříděno dle: Budova, Místnost Stav ke dni: 04.11.2019

(\\

IČ: 00243132 Organizace: Město Příbram '.

Budova 224 - chata Granit .

Místnost ons chata Granit - ooa chata Granit ",
Inv. číslo Název Výrobní číslo Množství Pořizovací cena Zůs. cena Datum nabytí

1

m
\

280000001892 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

280000001893 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398.00 01.05.2000

280000001894 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

280000001895 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

280000001896 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01 .05.2000

280000001897 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

280000001898 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

280000001899 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

280000001900 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

280000001901 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

2800000131902 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

280000001903 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01 „052000

280000001904 Postel 80/190 49 1 3 398.00 3 398,00 01.05.2000

280000001905 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398.00 01.05.2000

280000001906 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

280000001907 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01.05.2000

280000001908 Postel 80/190 49 1 3 398,00 3 398,00 01 .05.2000

280000001909 DvojposteI-palanda 80/190 49 1 9 236,00 9 236,00 0105.2000

280000001910 Dvojpostel palanda 80/190 49 1 9 236,00 9 236,00 01.05.2000

280000001911 Dvojpostel palanda 80/190 49 1 9 236.00 9 236,00 01.05.2000

280000001912 Dvojpostel palanda 50/190 49 1 9 236,00 9 236.00 01.05.2000

2800000015313 Dvojpostel palanda 80/190 49 1 9 236,00 9 236,00 01.05.2000

2300130002047 kontejner 1100 | 49 1 6 070,00 6 070,00 01.04.2004

280000002048 Kontejner 1,5 m3 49 1 9 870,00 9 870,00 01.12.2004

280000002051 Bciler 49 1 11 178,00 11 178,00 01.03.2004

280000002639 Stůl Lenka 49 1 5 700,00 5 700,00 01.07.2006

280000002724 Skříňky s pracovní deskou 49 1 8 282,40 8 282,40 01.11.2006

280000003100 Chladnička Gorenje 49 1 12 007,00 12 007.00 01.01.2010

280000003101 Chladnička Gorenje 49 1 12 007.00 12 007,00 01.01.2010

280000003102 Chladnička Gorenje 49 1 9 207,00 9 207,00 01.01.2010

280000003172 Krbová kamna Narvik 49 1 13 943,00 13 943,00 01.12.2010

288500000002 Postel jednolůžko Karla 1 3 703,00 3 703,00 29.05.2015

288500000045 Sporák elektrický MO E 120AW 1 5 540,00 5 540,00 03.12.2018

288500000047 Úklidový vozík CLAROL 1 4 438,00 4 438,00 10.12.2018

WW



7

Inventurní soupis majetku

Tříděno dle: Budova, Mlstnost Stav ke dni: 04.11.2019

„ IČ: 00243132 Organizace: Město Příbram

„.

/ Budova 224 - Chata Granit

,/ Místnost 008 chata Granit - 008 chata Granit

'/
Inv. číslo Název Výrobní číslo Množství Pořizovací cena Zůs. cena Datum nabytí

(m

320000000003 Obraz originál 1 2 000,00 2 000,00 02.06.1998

320000000004 Obraz originál 1 2 000,00 2 000,00 02.06.1998

320000000005 Obraz mědirytina 1 900,00 900,00 01.04.1998

.

320000000006 Obraz mědirytina 1 900,00 900,00 01.04.1998

5520000000007 Obraz mědirytina 1 900,00 900,00 01.04.1996

320000000008 Obraz mědimina 1 900,00 900,00 01.04.1998

320000000009 Obraz mědirytina 1 900,00 900,00 01.04.1998

320000000010 Obraz mědirytina 1 900,00 900,00 01.04.1998

320000000011 Obraz mědirytina 1 900,00 900,00 01.04.1998

320000000012 Obraz mědirytina 1 900.00 900,00 01.04.1998

902490000016 Lampička bodovková 1 399,00 399,00 16.03.2015

902490000017 Lampička bodovková 1 399,00 399,00 16.03.2015

902490000018 Lampička bodovková 1 399,00 399,00 16.03.2015

902490000019 Lampička bodovková 1 399,00 399,00 16.03.2015

902850000040 Židle plastová zelená 1 196,00 196,00 20.10.2015

902850000041 Židle plastová zelená 1 196,00 196,00 20.10.2015

9028550000042 Židle plastová zelená 1 196,00 196,00 20.10.2015

902850000044 Židle plastová hnědá 1 206,00 206,00 20.10.2015

9028500110046 Židle plastová hnědá 1 206,00 206,00 20.10.2015

902850000047 Židle plastová hnědá 1 206,00 206,00 20.10.2015

9132850000048 Židle plastcvá hnědá 1 206,00 206,00 20.10.2015

902850000049 Židle plastová hnědá 1 206,00 206,00 20.10.2015

902850000051 Židle plastová hnědá 1 206,00 206,00 20.10.2015

902850000101 Mirovlnná trouba Bravo 1 1 590,00 1 590,00 03.01.2017

902850000106 Konev varná Brilla černá 1 399,00 399.00 26.05.2017

902850000107 Židle plastová bílá 1 218,00 215,00 30.08.2017

902850000108 Židle plastová bílá 1 218,00 218,00 30.08.2017

902850000132 Konev varná Sencor 1 449,00 449,00 10.09.2018

902850000140 Lampa 1 507,00 507,00 02.09.2019

902850000141 Lampa 1 507,00 507.00 02.09.2019

990100000001 stolička barová 49 3 2 400,00 2 400,00 01.08.1998

990100000002 Židle selská - garáž 49 5 4 500,00 4 500,00 01.08.1998

990100000003 Hasícl přístroj práškový 49 3 900,00 900,00 01.04.1998

990100000006 Skříň ubikační 49 1 500,00 500.00 01.04.1998

M_—



Inventurní soupis majetku óda“
Tříděno dle: Budova, Místnost Stav ke dni: 04.11.2019 \

IČ: 00243132 Organizace: Město Příbram

\
\

Budova 224 - Chata Granit

Místnost 008 chata Granit - 008 chata Granit

Inv. číslo Název Výrobní číslo Množství Pořizovací cena Zůs. cena Datum nabytí

3m
990100000008 Lavice dřevěná 49 8 4 000,00 4 000,00 01.04.1998

990100000009 Židle selská 49 23 11 500,00 11 500,00 01.06.2003

990100000011 Skříňka malá - nádobí 49 10 3 000,00 3 000,00 01.04.1998

990100000015 Polička na rádio 49 9 6 300,00 6 300,00 01.04.1998

9901000013017 Lékárnička 49 1 900,00 900,00 01.04.1998

9901000000113 Stojan na lyže 49 2 1 200,00 1 200,00 01.04.1998

990100000027 Garnýže na záclony 49 21 11 550,00 11 550.00 01.04.1998

990100000028 Židle čalouněná 49 34 8 500,00 8 500,00 01 .04.1 998

990100000043 Svítidlo bodové 49 5 1 900,00 1 900,00 01.12.1998

990100000044 Světlo závěsné - garáž 49 3 1 890,00 1 890,00 01.12.1998

990100000045 Lampa závěsná - garáž 49 3 1 560,00 1 560,00 01.12.1998

990100000048 Sada věšákú a polic 49 1 7 843,00 7 843,00 01.01.1999

990100000081 Věšák dřevěný 49 2 732,00 732,00 01.05.2000

990100000082 Stolek noční 49 32 31 232,00 31 232,00 01.05.2000

990100000085 Klinideka 140/200 49 37 29 711,00 29 711,00 01052000

990100000086 Polštář Kliniklasik 70/90 49 37 18 278,00 18 278,00 01.05.2000

990100000100 Lampička 49 1 262,20 262,20 01.12.2000

990100003262 Police nad pracovni deskou 49 1 416,50 416,50 01.11.2006

9901000031317 Lampička bodová 49 20 7 150,00 7 150.00 01.01.2007

990100003549 Židle 49 1 299,00 299,00 01.08.2010

9901000021550 Židle 49 1 299,00 299,00 01.08.2010

990100003551 Židle 49 1 299,00 299,00 01.08.2010

990100003552 Židle 49 1 299,00 299,00 01.08.2010

9901000021553 Židle 49 1 299,00 299,00 01.08.2010

990200000004 Stůl psací 49 1 1 500.00 1 500,00 01.06.1998

990200000005 Stůl selský 49 6 15 000,00 15 000,00 01.06.1998

990200000006 Skřlň s nástavcem 49 1 2 400,00 2 400,00 01.06.1998

990200000010 Ventilátor VENA 300 49 1 1 660,00 1 660,00 01.08.1998

990200000011 Ventilátor 49 1 1 133,00 1 133,00 01.08.1998

990200000013 Polička na 5ho 49 1 2 000,00 2 000,00 01.08.1998

990200000014 Slůljídelní 49 9 10 980,00 10 980,00 01.08.1998

990200000015 Věšáková stěna 49 1 1 464,00 1 464,00 01.08.1998

990200002868 Lavice DELTA 49 1 1 905,00 1 905,00 01.06.2005

990200002869 Lavice DELTA 49 1 1 905,00 1 905,00 01.06.2005

WW



lnventurnl soupls majetku

]
Tříděno dle: Budova, Místnost Stav ke dni: 04.11.2019

\\v

IČ: 00243132 Organizace: Město Příbram

Budova 224 - Chata Granit

Místnost 008 chata Granit - 008 chata Granit

Inv. číslo Název Výrobní čislo Množství Pořizovací cena Zůs. cena Datum nabytí
—————_—
990200003001 Popelnice 110 |, plast 49 1 1 125,75 1 125,75 01.04.2006

'
990200003002 Popelnice 110 |, plast 49 1 1 125,75 1 125,75 01.04.2006

5190300002942 Set-top-box DI-BOX-T23 49 1 950,00 950,00 01.08.2010

990400000513 Set—top-box Dl-BOX T23 49 1 1 150,00 1 150,00 01.04.2010
%

Celkem Místnost DOB chata Granit - 008 chata Granit 396 641 863,60 592 039,60
————
Celkem Budova 224 - Chata Granit 396 641 863,60 592 039,50
%——
Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a nic jsem nezatajil.

Členové komise:

Kontroloval: Dne: Odpovědná osoba:

%
Vytiskl: Iveta V\hnterová Strana 5 z 5 Dne: 04.11.2019 13:07



[

7-1

i
“i,

;wř '
!= "



B
AMA garžšaTmoŠs;

Ř Í 8 R A M

W
21 -8Éívžíťíši

VPfIbramidne

POVĚŘENÍ

Pověřuji tímto dokumentem vedoucí Odboru správy majetku Městského úřadu Příbram

(OSM) pani Bc. Žanetu Vaverkovou, nar. k podepisování níže

vymezených dokumentů poté. kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejich

uzavřeni nebo vydání (vystaveno. Konkrétně se jedná o smlouvy o výpůjčce movitých a

nemovitých věci ve vlastnictví města, smlouvy o pronájmu movitých a nemovitých věcí

v majetku města, pachtovnl smlouvy, smlouvy o smlouvách budoucich o zřízení věcných

břemen, smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o dodávkách maten'álu, služeb a prací

pro město, veškeré dodatky k výše specifikovaným smluvnlm vztahům, dohody o

ukončení výše uvedených smluv, výpovědi smluv, souhlasné prohlášení o shodě na

průběhu hranic pozemků, stanovené či vyžádané souhlasy, stanoviska města Přlbram

jako vlastníka nemovité věci k uskutečněn! plánovaného záměru žadateie.

Dále k podpisu dokumentů požadovaných pro vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování

pozemků za vlastníka město Příbram v pflpadě, kdy příslušné orgány města předtím

učinily nějaké meritomi rozhodnutí, jehož reaiizaoe následně vyžaduje dělení nebo

scelení pozemků, k podpisu dokumentů požadovaných Odbory MěÚ Příbram - Odborem

životního prostředí, Odborem investic a rozvoje města a Odborem Stavební úřad a

územní plánování, v rámci prováděných administrativním činnosti nebo řízení vedených

těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnutí orgánu města ve vztahu k majetku

města spravovaného OSM.

Dále, a to bez podmínky předchozího schválení kompetentním orgánem města,

kpodpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovitým majetkem dle ust.

š 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, a to na základě žádosti o provedení příslušné majetkoprávní dispozice

doručených městu Příbram (MěÚ Příbram), dále k vydávání vyjádření z hlediska

viastníka sousedních nemovitých věcí dle stavebního zákona.

Tyršova 108, 261 19 Příbram |, telefon 318 402 228. fax 318 627 487. email: lígdi'imxagekamm'm eu



!!! Toto pověření nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vystaveno na dobu

neurčitou.

Toto pověření v plném rozsahu nahrazuje pověření vystavené dne 25.09.2009 tehdějším

starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihákem tehdejšímu vedoucímu

právního odboru Ing. Jaromíru Valnému, kvydávání vyjádření zhlediska vlastníka

sousedního pozemku dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

*ÉSTO

Ing. Jindňch Vařeka &

starosta města * *

béfa'n 035

Toto pověření v plném rozsahu přijímám:
Dne:

21 95— 5959 !


